
　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１．新住所　　　：　〒135-0016
　　　　　　　　　東京都 江東区 東陽 2-2-20東陽駅前ビルB1F
　　　　　　　　　鳴海製陶株式会社　東京オフィス

　　　　　　　　　　TEL：     ０３-６６６６-８９４５ ＜リテール課＞
　　　　　　　　　　　  　   ０３-６６６６-８９４６ ＜ホテルレストラン課＞
　　　　　　　　　　　　　０３-６６６６-８９４７ ＜法人課・新規事業推進室＞
　　　　　　　　　　FAX：    ０３-６６６６-８９４１
　　　　　　　　　　                ※TEL、FAXとも新しい番号になります。

２．業務開始日　：　２０２１年１０月１８日 ( 月 )
　　　　　　　　　　※移転準備のため１０月１５日 ( 金 ) の業務は 15時までとさせていただきます。
　　　　　　　　　　※ショールームにつきましては１０月下旬オープンを予定しております。

３．アクセス　　：　東京メトロ東西線『東陽町』駅 ２番出口より徒歩5分

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

2021 年10月吉日
鳴海製陶株式会社
代表取締役社長　福井　俊成

弊社東京オフィス移転のご案内

拝啓　秋晴の候、貴社におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこのたび、弊社東京オフィスを下記住所へ移転致すことになりました。
今後とも皆様のご期待に添うべく邁進努力致す所存でございますので、何卒倍旧のご指導

先ずは略儀ながら本書をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

汐浜運河

●
ファミリーマート

●東陽図書館YMCA●

YMCA●

●ホテルルートイン

東陽町駅
町
砂
南
至

場
木
至

東京メトロ東西線

永代通り

東陽町駅前

東陽二

り
通
目
つ
四

◎
２番出口

◎１番出口

NARUMI 東京オフィス
（東陽駅前ビルB1F）

東京メトロ東西線


